

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2020/04-341	Nakládání s dešťovými vodami - ZŠ Komenského Odry
Zadavatel	Město Odry Masarykovo náměstí 16/25 74235 Odry	IČO: 00298221 DIČ: CZ00298221
Projektant:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	JVAgro Morava s.r.o. Meziříčská 2304 756 61 Rožnov pod Radhoštěm	IČO: 26826411 DIČ: CZ26826411
Vypracoval:		
Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-9 759,30
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-9 759,30 CZK
Základní DPH	21 %	-2 049,45 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		-9 759,30 CZK
Cena celkem s DPH		-11 808,75 CZK
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p>		

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
Stavba						
Stavební objekt						
1	Nakládání s dešťovými	0,00	-9 759,30	-2 049,45	-11 808,75	
1	Nakládání s dešťovými vodami	0,00	-9 759,30	-2 049,45	-11 808,75	
Celkem za stavbu		0,00	-9 759,30	-2 049,45	-11 808,75	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-341	Nakládání s dešťovými vodami - ZŠ Komenského Odry
O:	1	Nakládání s dešťovými vodami
R:	1	Nakládání s dešťovými vodami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 8		Trubní vedení	-9 759,30			
37	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 16+10+0,5+0,5+0,5 : 27,5	m	-27,50000	140,00	-3 850,00
				27,50000		
38	28611147.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m ² ; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; l = 2000,0 mm	kus	-14,00000	250,00	-3 500,00
39	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, 8 : 8	kus	-8,00000	78,20	-625,60
				8,00000		
40	28651657.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 125,0 mm; s 1 hrdlem 7 : 7	kus	-7,00000	75,10	-525,70
				7,00000		
42	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm v otevřeném výkopu, 4 : 4	kus	-4,00000	147,00	-588,00
				4,00000		
43	28651702.AR	odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 125 mm; d2 = 125 mm; l = 320 mm; hladká, hrdlovaná; DN 125,0 mm; DN2 125 mm 2 : 2	kus	-2,00000	335,00	-670,00
				2,00000		